PROCESSO SELETIVO S IMPLIF ICADO  –  EDITAL Nº  04 /2021

COMUNICADO Nº 05

RESULTADO EM ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO, POR FUNÇÃO,
PARA VERIFICAÇÃO DOS CRITÉRIOS DE DESEMPATE

A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SANTANA DE PARNAÍBA, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas

pela Legislação vigente, DIVULGA o Resultado dos Candidatos Habilitados na Avaliação do Tempo de Experiência Profissional, em

Ordem de Classificação, por Função, para verificação dos Critérios de Desempate, referente ao Processo Seletivo Simplificado – Edital

nº 04/2021.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o presente Comunicado contendo o Resultado dos Candidatos

Habilitados na Avaliação do Tempo de Experiência Profissional, em Ordem de Classificação, por Função, referente ao Processo

Seletivo Simplificado – Edital nº 04/2021, para a PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SANTANA DE PARNAÍBA/SP.

Santana de Parnaíba/SP, 30 de abril de 2021.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SANTANA DE PARNAÍBA/SP

R E A L I Z A Ç Ã O :

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SANTANA DE PARNAÍBA/SP
Processo Seletivo Simplificado – Edital nº 04/2021

CANDIDATOS CLASSIFICADOS – ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO POR FUNÇÃO

FUNÇÃO: 167 - AGENTE DE SERVIÇOS DE ALIMENTAÇÃO
INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO DT. NASCIM. EXP. PROF TOTAL  CLASS SITUAÇÃO

0396000063 CREUZA PAULA DE OLIVEIRA SANTOS 562403346 23/12/1959 55,00 55,00 1 HABILITADO

0396000104 FABIANA APARECIDA VENANCIO MIRANDA 33364489x 27/05/1980 45,00 45,00 2 HABILITADO

0396000135 IOLANDA ALVES DE SOUSA 212290137 04/07/1968 25,00 25,00 3 HABILITADO

0396000089 ELIENE ALMEIDA MONTEIRO 36558113 19/11/1968 15,00 15,00 4 HABILITADO

0396000070 DANIELA DA SILVA OLIVEIRA 325491872 23/02/1981 10,00 10,00 5 HABILITADO

0396000275 ROSEMARY DA SILVA 302487402 10/03/1981 10,00 10,00 6 HABILITADO

0396000053 CARLA DORMELIA GOULART DOS SANTOS 441509101 03/06/1982 10,00 10,00 7 HABILITADO

0396000145 JAMILE DA SILVA SANTOS 58186976x 08/06/1995 10,00 10,00 8 HABILITADO

0396000306 VALDETE APARECIDA LUIZ TEIXEIRA DOS SANTOS 235557341 17/11/1961 5,00 5,00 9 HABILITADO

0396000190 LILIANE DA CRUZ DE GOUVEIA 42586800X 16/09/1983 5,00 5,00 10 HABILITADO

FUNÇÃO: 168 - AUXILIAR DE FARMÁCIA
INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO DT. NASCIM. EXP. PROF TOTAL  CLASS SITUAÇÃO

0396000419 MARIO MARCOS OLIVEIRA DA CRUZ 34985472-5 16/07/1978 60,00 60,00 1 HABILITADO

0396000413 MARIA APARECIDA DA SILVA 417193142 20/09/1983 60,00 60,00 2 HABILITADO

0396000390 JACIRA RODRIGUES PORTO DOS SANTOS 405739114 21/04/1988 55,00 55,00 3 HABILITADO

0396000442 RICHARD ALVES 304412053 08/06/1977 35,00 35,00 4 HABILITADO

0396000387 GESSICA CAROLINA DE ARAUJO 493334907 04/01/1993 30,00 30,00 5 HABILITADO

0396000359 DAIANA SOUZA LOMEU DA SILVA 426426757 13/11/1994 20,00 20,00 6 HABILITADO

0396000447 SANDRA MODESTO DA SILVA 204952578 17/12/1971 15,00 15,00 7 HABILITADO

0396000437 RAFAELA DOS REIS 0001089362991 06/08/1991 15,00 15,00 8 HABILITADO

0396000382 FERNANDA DE ALMEIDA ALVES 532202922 29/10/1998 15,00 15,00 9 HABILITADO

0396000368 ELENILDA FRASAO CANTANHEDE 02532457376 26/07/1985 10,00 10,00 10 HABILITADO

0396000363 DIANI STEFFANIE DA SILVA PEREIRA 506894745 19/08/1991 10,00 10,00 11 HABILITADO

0396000438 RAIMUNDO DIAS DE JESUS FILHO 666786264 07/12/1994 10,00 10,00 12 HABILITADO

0396000453 SUZANA DAS DORES MARCILIA 42419529x 02/10/1984 5,00 5,00 13 HABILITADO

0396000456 TAMIRES COSTA DE OLIVEIRA 405545113 04/03/1994 5,00 5,00 14 HABILITADO